
_____________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga “Beqir Luga”, Tiranë, Shqipëri, tel.: +355677033384 

 

BASHKIA TIRANË 

NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 

 

Shtojca 10  

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[26.09.2024] 

Drejtuar: MUCA shpk 

Autostrada Tiranë- Durrës, Km-13, fshati Picar, Vorë 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-18548-09-10-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Mjete Pune” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] 

[Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. MUCA shpk                                                                                K01421002H 

          Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-t

   

Vlera  1,731,740 

       (një milion e shtatëqind e tridhjetë e një mijë e shtatëqind e dyzetë) 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Muca shpk, Adresa : 

Autostrada Tiranë- Durrës, Km.13, fshati Picar],  se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 1,731,740 [një milion e shtatëqind e tridhjetë e një mijë e shtatëqind e dyzetë] është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Henril ÇULE 

 


